
Dodatek č. 2

K U J C P 0 1 0 U 4 9 K

Obec Planá
se sídlem v Plané 59, 370 01 České Budějovice 
zastoupená Ing. Tomášem Pintérem, starostou obce 
IČ 00581852 
jako pronajímatel 
a
Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci udělené 
dne 6.12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ 70890650 
jako nájemce

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené mezi nimi dne 14.10.2008, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 4. 2011 ■

V důsledku schválení návrhu pozemkových úprav v katastrálních územích Planá u Českých Budějovic 
a částečně Homole a Litvínovice rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 
úřadu pro Jihočeský kraj, pobočka České Budějovice čj. SPU 247402/2014, jehož právní moc nastala ž 
27. 6. 2014, byly pozemky ve zjednodušené evidenci převedeny do stavu katastru nemovitostí. Tím 
došlo ke změně v očíslování parcel a ke zpřesnění výměr parcel. Z toho důvodu smluvní strany tímto 
dodatkem č. 2 upravují předmět nájmu a výši nájemného takto:

Z článku I. nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 se vypouštějí pozemky ve zjednodušené evidenci, 
parcely PK č. 675, 680/3, 680/4, 257, 258/1 díl 1, 674/2, 677/1, 676/1 a 678/3 díl 1 v katastrálním 
území Planá u Českých Budějovic.
Článek I. nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 se doplňuje o pozemky KN č. 675/1, 677/1 
1469/295, 1469/362, 1469/293, 1469/215, 1474/1, 1503, 1469/344 v katastrálním území Planá u 
Českých Budějovic a o pozemek KN č. 1727 v katastrálním území Homole.

Z článku II. nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 se vypouští text: „ a parcely ve zjednodušené 
evidenci (PK) p. č. 675 o výměře 1.201 m2, 680/3 o výměře 550 m2, 680/4 o výměře 2.779 m2, 257 o 
výměře 3.866 m2, 258/1 díl 1 o výměře 9.935 m2, 674/2 o výměře 2.636 m2, 677/1 o výměře 1.351 
m2, 676/1 o výměře 2.041 m2 a 678/3 díl 1 o výměře 40 m2 vše v k. ú. Planá u Č. Budějovic v celkové 
výměře 24.399 m2. Celková sjednaná výměra (KN + PK) je 64.475 m2."
V článku II. nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 se předmět nájmu doplňuje o pozemky, parcely č. 
675/1 o výměře 1.035 m2, 677/1 o výměře 1.352 m2, 1469/295 o výměře 318 m2 a 1469/362 o 
výměře 1.298 m2, 1469/293 o výměře 248 m2,1469/215 o výměře 3142 m2, 1474/1 o výměře 2663 
m2, 1503 o výměře 1245 m2, 1469/344 o výměře 1724 m2 v katastrálním území Planá u Českých



Budějovic a o pozemek, parcelu č. 1727 o výměře 4 m2 v katastrálním území Homole, tj. celkem 
13.029 m2.
Celková sjednaná výměra pronajatých pozemků je 53.105 m2.

V článku III. nájemní smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění výše ročního nájemného z dosavadních 
322.375,00 Kč na 265.525,00 Kč.

IV.
Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku č. 2 usnesením č. 568/2015/RK-64 ze dne 
28. 5. 2015.

Zastupitelstvo obce Planá schválilo uzavření tohoto dodatku č. 2 usnesením č 2 0. 07. 2015

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 a prohlašují, že neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích, z nichž pronajímatel obdrží jeden a 
nájemce dva výtisky.

Platnost tohoto dodatku č. 2 nastává jeho oboustranným podpisem.
Smluvní strany berou na vědomí, že právní jednání v tomto dodatku č. 2 obsažené se vztahuje na 
jednání smluvních stran konaná ode dne 1. ledna 2015, když nájemné za rok 2014 Jihočeský kraj 
uhradil v souladu s usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1255/2014/RK-50 ze dne 13. 11. 2014 dle 
ujednání v nájemní smlouvě ve znění dodatku č. 1.

Planá dne 2 1 07. 2015
České Budějovice dne 2 7 '07* 2015


